

Předmět **Informace o vyřízení objednávky 161985287**  
Odsílatel Alza.cz <sluzebnicek@alza.cz>  
Adresac <@zskodanska.cz>  
Datum 2016-11-14 11:46

# ALZA.cz

Objednávka: 161985287

Vaše objednávka 161985287 (nebo její část) byla předána k expedici. Zboží bude odesláno přepravní službou AlzaExpres. Čas doručení bude upřesněn v dalším e-mailu.

---

Sledovat stav

---

Digitální zrcadlovka Canon EOS 1200D + EF-S 18-55mm DC II Value Up Kit (0028005vk)	4 ks	Připravujeme
Příslušenství MadMan fotografický stan MD30 (11G1CJ3GJ)	1 ks	Připravujeme
Inkoustová tiskárna Brother DCP-J4120DW (178201oJ)	1 ks	Připravujeme

Kde nás najdete?  
80+ výdejních míst v ČR

Potřebujete poradit?  
xxxxxxxxxxxx

Obchodní podmínky &  
FAQ & Kontaktní formulář

Vstupte do víru zábavy

Filmy, hudba, časopisy, audioknihy, e-knihy



Podívejte se, jak neminout žádnou z našich slevových akcí.

# Faktura - Daňový doklad - 2163502560

záruční a dodací list



Prodávající: Alza.cz a.s.

Jateční 33a, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440, E-mail: xxxxxx@alza.cz, Internet: www.alza.cz, Telefon: +420xxxxx  
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad: Faktura  
Datum vystavení: 14.11.2016  
Datum usk. zdaň. plnění: 14.11.2016  
Datum splatnosti: 14.11.2016  
Způsob úhrady: Proforma  
Bankovní účet: ČSOB, a.s. (CZK):  
Raiffeisenbank a.s. (CZK):  
Komerční banka a.s. (CZK):  
Česká spořitelna a.s. (CZK):  
Variabilní symbol: 1619852871

Kupující:  
ZŠ Karla Čapka  
Kodaňská 658/16  
10100 Praha 10- Vršovice  
IČ: DIČ:  
E-mail:  
Tel:

Kód	Popis	Ks	Cena ks	bez DPH	DPH	DPH%	Cena	Záruka
OC080c	Digitální zrcadlovka Canon EOS 1200D + EF-S 18-55mm DC III Value Up Kit	4	8 098,35	32 393,40	6 802,61	21	39 196,01	24 CA1
MDN003	Příslušenství MadMan fotografický stan MD30 q1	1	2 669,67	2 669,67	560,63	21	3 230,30	24AL
PB201d	Inkoustová tiskárna Brother DCP-J4120DW 3		2 593,58	2 593,58	544,65	21	3 138,23	24 BRO
SL190p	Nehmotný produkt Doprava - Nejvýhodnější doručení až domů		73,90	73,90	15,52	21	89,42	24AL

Celkem: 45 653,96 Kč

Vyčíslení DPH v Kč:

Sazba DPH	Základ	Zaokrouhlení: Celkem:	0,04 Kč
21%	37 730,55	7 923,41	45 654,00 Kč

**Nehrad'te, již bylo zaplacen  
převodem.**

Sériová čísla:

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na [www.alza.cz](http://www.alza.cz).



**Objednávka 162218921****Dodavatel:**

Alza.cz

Jateční 33a  
170 00 Praha 7**Telefon:** (+420) xxxxxxxx**Fax:** (+420) xxxxxxxxxx**IČO:** 27082440**DIČ:** CZ27082440**Banka:****Příjemce:**

ZŠ Karla Čapka

Kodaňská 16  
10100 Praha 10**Způsob odběru:****Odesláno:** 14. 11. 2016 13:34:24**Odběratel:**Základní škola Karla Čapka  
Kodaňská 658/16  
10100 Praha 10 - Vršovice**Telefon:****IČO:** 47611057**DIČ:** CZ47611057**Banka:**

Kód	Název položky	Množství	Cena / J	Celkem
FAVIOO/p/	Sporák MORA CS 711 MW	2	5 482,64	10 965,29 Kč
FAM2550f	Myčka Bosch SMS50L12EU bílá	1	7 429,75	7 429,75 Kč
SL083d	Sleva na dopravné	1	-247,11	-247,11 Kč
SL190p	Doprava - Geis	1	247,11	247,11 Kč
			DPH (21%)	3 862,96 Kč
			<b>K úhradě:</b>	<b>22 258 Kč</b>

Poznámka: vrátnice

**Objednávka 162286435****Dodavatel:****Alza.cz**Jateční 33a  
170 00 Praha 7**Telefon:** (+420) xxxxxxxx**Fax:** (+420) xxxxxxxxxxxx**IČO:** 27082440**DIČ:** CZ27082440**Banka:****Příjemce:**

ZŠ Karla Čapka

Kodaňská 16  
10100 Praha 10**Způsob odběru:****Odesláno:** 16. 11. 2016 13:47:38**Odběratel:**Základní škola Karla Čapka  
Kodaňská 658/16  
10100 Praha 10 -Vršovice**Telefon:****IČO:** 47611057**DIČ:** CZ47611057**Banka:**

Kód	Název položky	Množství	Cena / J	Celkem
EAV414f	Kuchyňská váha Sencor SKS 4001WH	1	203,25	203,25 Kč
FAC2011c	Chladnička Whirlpool ARC 2353	1	4 324,56	4 324,56 Kč
ETS183a	Pánev Tescoma Pánev 20cm ecoPRESTO 595020.00	2	167,82	335,64 Kč
ETS183e	Pánev Tescoma Pánev 26cm ecoPRESTO 595026.00	2	240,09	480,17 Kč
EAV4133f	Ruční mixér Sencor SHM 5201WH	2	325,70	651,40 Kč
SL083d	Sleva na dopravné	1	-247,11	-247,11 Kč
HYUMT001	Tyčový mixér Hyundai HB 983	2	472,19	944,39 Kč
EAN3145d	Čistící utěrka XAVAX z mikrovlákna, sada 4 ks	4	66,94	267,77 Kč
SL190p	Doprava - Geis	1	247,11	247,11 Kč
EAV4138/	Rychlovarná konvice Sencor SWK 1730BK	2	407,33	814,65 Kč
LAMNACOS	Sada kořenek Lamart Sada kořenek 12ks Gusto LT7010	2	412,40	824,79 Kč
VEPSM020	Sada misek VETRO PLUS TOKIO 12,5 A01350	4	228,20	912,78 Kč
VEPNK016	Sada nožBANQUET Frizzante NeroS A03883	2	374,20	748,39 Kč
VEPSHOOS	Sada hrneBANQUET Glory A03070	2	731,80	1 463,60 Kč
VEPBN002	Stojan na nože BANQUET Red Culinaria A03909	2	359,44	718,89 Kč
VEPPS003	Přibory APETIT DESTIN24ks A11562	4	243,60	974,38 Kč
BECHL29	Chladnička BEKODSA 28020	1	5 645,57	5 645,57 Kč
VEPPP001c	Prkénko BANQUET krájecí prkénko A12031	4	148,12	592,48 Kč
VEPPF003	Pečicí forma BANQUET Gourmet Ceramia na koláč A03316	1	124,51	124,51 Kč
VPBSH001a	Hrnek BANQUET sada hrnkLA PLAZA A05314	4	311,83	1 247,32 Kč
DSACC004	Pekáč Bergner Pyrex zapékací mísa hranatá 231B000/5046	2	122,43	244,86 Kč
VEP032a104	Dóza BANQUET SUPER CLICK A00409	12	80,22	962,70 Kč
EAZ105a	Stolní mixér ECG SM 256 Mix&Go	2	471,84	943,67 Kč
MAG00713P002		1	0,00	0,00 Kč

+ ZDARMA Digitální předplatné Beverage & Gastronomy - Aktuální vydání od ALZY

<del>MAG0073P00</del> <sub>2</sub>	+ ZDARMA Digitální předplatné Beverage & Gastronomy - Aktuální vydání od ALZY	1	0,00	0,00 Kč
SCNT01a40	Sada sklenic Bormioli DOTS ROCKS 3K4S76	6	104,03	624,19 Kč
SCNT01a49	Sada talířů Bormioli TOLEDO 3K982S	S	S77,69	2 888,43 Kč
BERAC089	Sada Bergner RB-S016	2	30S,6S	611,29 Kč
UKL050	Houba VILEDA Style Tip Top houbička 8 x S ks	2	147,12	294,24 Kč

DPH (0%) 0,00 Kč

DPH (21 %) S 847,23 Kč

**K úhradě: 33 691 Kč**

Poznámka: vrátnice

# Faktura- Daňový doklad- 216365917

záruční a dodací list

Prodávající: Alza.cz a.s.

Jateční 33a, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440, E-mail: [xxxxx@alza.cz](mailto:xxxxx@alza.cz), Internet: [www.alza.cz](http://www.alza.cz), Telefon: +420xxxx

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad: Faktura  
Datum vystavení: 21.11.2016  
Datum uskut. zdaň. plnění: 21.11.2016  
Datum splatnosti: 21.11.2016  
Způsob úhrady: Proforma

Bankovní účet:

Kupující:

Základní škola Karla Čapka  
Kodaňská 658/16  
10100 Praha 10- Vršovice

IČ: 47611057

DIČ: CZ47611057

Variabilní symbol: 1622864351

E-mail:

Tel:

Kód	Popis	Ks	Cena ks	bez DPH	DPH	DPH%	Cena	Záruka
BECHL2 9	Chladnička BEKO OSA 28020		5 645,57	5 645,57	1 185,57	21	6 831,14	24 BEK
SCN1D1 a49	Sada talířů Bormioli TOLEDO 3K9825	5	577,69	2 888,43	606,57	21	3 495,00	24 AL
SCN1D1 a40	Sada sklenic Bormioli DOTS ROCKS 3K4576	6	104,03	624,19	131,08	21	755,27	24AL
VPBSHO 01a	Hrnek BANQUET sada hrnků LA PLAZA A05314	4	311,83	1 247,32	261,94	21	1 509,26	24 AL
VEPPSO 03	Přibory APETIT DESIINI 24ks A11562	4	243,60	974,38	204,62	21	1 179,00	24 AL
VEPSHO 05	Sada hrnců BANQUET Glory A03070	2	731,80	1 463,60	307,36	21	1 770,96	24 AL
VEPNKO 16	Sada nožů BANQUET Frizzante Nero5 A03883	2	374,20	748,39	157,16	21	905,55	24AL
ETS183 e	Pánev Tescoma Pánev 26cm ecoPRESTO 595026.00	2	240,09	480,17	100,84	21	581,01	36 AL
BERACO 89	Sada Bergner RB-5016	2	305,65	611,29	128,37	21	739,66	24AL
HYUMID 01	Tyčový mixér Hyundai HB 983	2	472,19	944,39	198,32	21	1 142,71	24 ALZ
EAV413 81	Rychlovarná konvice Sencor SWK 1730BK	2	407,33	814,65	171,08	21	985,73	24 SE
EAZ105 a	Stolní mixér ECG SM 256 Mix&Go	2	471,84	943,67	198,17	21	1 141,84	24ECG
VEPSMO 20	Sada misek VETRO PLUS TOKIO 12,5 A01350	4	228,20	912,78	191,68	21	1 104,46	24 AL
VEPPPO 01c	Prkénko BANQUET krájecí prkénko A12031	4	148,12	592,48	124,42	21	716,90	60 AL
LAMNA C05	Sada kořenek Lamart Sada kořenek 12ks Gusto LT7010	2	412,40	824,79	173,21	21	998,00	24AL
VEP032 a104	Dóza BANQUET SUPER CLICK A00409	12	80,22	962,70	202,17	21	1 164,87	24 AL
EAN314 5d	Čisticí utěrka XAVMz mikrovlákná, sada 4 ks	4	66,94	267,77	56,23	21	324,00	24AL
UKL050	Houba VILEDA Style 1ip Top houbička 8 x 5 ks	2	147,12	294,24	61,79	21	356,03	24AL
VEPBNO 02	Stojan na nože BANQUET Red Culinaria A03909	2	359,44	718,89	150,97	21	869,86	24AL
EAV414f	Kuchyňská váha Sencor SKS 4001WH		203,25	203,25	42,68	21	245,93	24 SE
EAV413 3f	Ruční mixér Sencor SHM 5201WH	2	325,70	651,40	136,79	21	788,19	24 SE
DSACCO 04	Pekáč Bergner Pyrex zapékací mísa hranatá 2318000/5046	2	122,43	244,86	51,42	21	296,28	24 ALZ
VEPPFO 03	Pečící forma BANQUET Gourmet Ceramia na koláč A03316	1	124,51	124,51	26,15	21	150,66	24AL
ETS183 a	Pánev Tescoma Pánev 20cm ecoPRESTO 595020.00		167,82	167,82	35,24	21	203,06	36 AL

FAC201 1c	Chladnička Whirlpool ARC 2353		4 324,56	4 324,56	908,16	21	5 232,72	24 WHI
SL190p	<i>Nehmotný produkt</i> Doprava - Geis		247,11	247,11	51,89	21	299,00	OAL
SL083d	<i>Nehmotný produkt</i> Sleva na dopravné	1	-247,11	-247,11	-51,89	21	-299,00	OAL
ETS183 a	Pánev Tescoma Pánev 20cm ecoPRESTO 595020.00	1	167,82	167,82	35,24	21	203,06	36AL
MAG007 13P002	<i>Nehmotný produkt+</i> ZDARMA Digitální předplatné Beverage & Gastronomy - Aktuální vydání od ALZY		0,00	0,00	0,00	0	0,00	OAL
MAG007 13P002	<i>Nehmotný produkt+</i> ZDARMA Digitální předplatné Beverage & Gastronomy - Aktuální vydání od ALZY		0,00	0,00	0,00	0	0,00	OAL

**Celkem:** 33 691,15 Kč

Vyčíslení DPH v Kč:

Sazba	Základ	DPH
21%	27 843,92	5 847,23
0%	0,00	0,00

Zaokrouhlení: -0,15 Kč

**Celkem:** 33 691,00 Kč

**Nehrad'te, již bylo zapláceno převodem.**

Sériová čísla:

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na [www.alza.cz](http://www.alza.cz).

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupujícím se řídí VOP prodávajícího a občanským zákoníkem.